Mẫu số 20
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG
THỨC ĂN CHĂN NUÔI, THỦY SẢN NHẬP KHẨU
(Ban hành kèm theo Nghị định số 39/2017/NĐ-CP ngày 04/4/2017)

(Tên tổ chức, cá nhân): ..............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:................

.........., ngày .........tháng..........năm........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG
THỨC ĂN CHĂN NUÔI, THỦY SẢN NHẬP KHẨU

Kính gửi: ………………………………… (1)

Tên tổ chức, cá nhân:
Địa chỉ:
Điện thoại: .....................; Fax: ..........................; Email:
Đề nghị miễn kiểm tra có thời hạn chất lượng sản phẩm thức ăn chăn nuôi, thủy sản nhập khẩu sau đây:

	TT
	Tên sản phẩm
	Mã số công nhận TĂCN được phép lưu hành tại Việt Nam *
	Giấy đăng ký kiểm tra xác nhận chất lượng số
	Hãng, nước sản xuất
	Thời gian nhập khẩu
(ngày, tháng, năm)
	Giấy xác nhận chất lượng số

	I
	A

	Lần 1

	Lần 2

	Lần 3

	Lần 4

	Lần 5

	II
	B

	…

* Số đăng ký nhập khẩu
Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành có liên quan về nhập khẩu thức ăn chăn nuôi, thủy sản.

								Đại diện tổ chức, cá nhân
							    (Ký tên, đóng dấu)

(1) Tên cơ quan có thẩm quyền.